

Veleta Business Club ApS

Sinstrupvej 71B, 1. tv., 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 30 35 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Bo Vilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Veleta Business Club ApS Sinstrupvej 71B, 1. tv. 8220 Brabrand</p> <p>CVR-nr.: 41 30 35 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Bo Vilsgaard, Formand Claus Michael Møller Mikael Boyum Michael Fæster Reihs</p>
Direktion	<p>Claus Michael Møller Michael Fæster Reihs</p>
Revision	<p>Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg</p>
Bankforbindelse	<p>Nykredit, Domkirkepladsen 1, 8000 Århus C</p>
Dattervirksomhed	<p>Veleta Tours ApS, Danmark</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive et erhvervsnetværk for virksomhedsejere, virksomhedsledere og andre beslutningstagere med interesse for cykling samt anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed. Selskabet vil gennem faglige og netværksbaserede aktiviteter skabe et højt kendskabsniveau indbyrdes mellem netværkets medlemmer, for herigennem at fremme samhandel og samarbejde imellem medlemmerne og de virksomheder medlemmerne repræsenterer. Selskabets formål er videre, at drive andre virksomheders erhvervsnetværk og lave cykel- og netværksbaserede events for virksomheder/virksomhedsnetværk, herunder arrangere cykelrejser, cykelture, foredrag, træning og andre aktiviteter, hvori cykling indgår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.961.269 kr. mod 1.965.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638 kr. mod 91.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.961.269	1.965.585
1 Personaleomkostninger	-1.805.645	-1.759.307
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-115.500</u>	<u>-74.621</u>
Driftsresultat	40.124	131.657
Andre finansielle indtægter	5.953	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.483</u>	<u>-13.464</u>
Resultat før skat	15.594	118.212
Skat af årets resultat	<u>-14.956</u>	<u>-26.963</u>
Årets resultat	638	91.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>638</u>	<u>91.249</u>
Disponeret i alt	638	91.249

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.468	481.596
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.468</u>	<u>481.596</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Deposita	8.787	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.787</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.255</u>	<u>581.596</u>
Omsætningsaktiver		
Varer og handelsvarer	5.200	2.500
Varebeholdninger i alt	<u>5.200</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.173	102.632
Tilgodehavende selskabsskat	5.817	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69	0
Andre tilgodehavender	162.351	152.863
Periodeafgrænsningsposter	94.472	0
Tilgodehavender i alt	<u>377.882</u>	<u>255.495</u>
Likvide beholdninger	<u>361.586</u>	<u>627.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>744.668</u>	<u>885.951</u>
Aktiver i alt	<u>1.213.923</u>	<u>1.467.547</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	60.000	60.000
Overført resultat	619.632	618.994
Egenkapital i alt	719.632	718.994
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.895	7.053
Hensatte forpligtelser i alt	6.895	7.053
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	290.769	298.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.682	176.615
Selskabsskat	0	76.856
Anden gæld	169.945	189.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.396	741.500
Gældsforpligtelser i alt	487.396	741.500
Passiver i alt	1.213.923	1.467.547

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	60.000	618.994	718.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>638</u>	<u>638</u>
	<u>40.000</u>	<u>60.000</u>	<u>619.632</u>	<u>719.632</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.581.189	1.551.569
Pensioner	214.232	198.934
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.224</u>	<u>8.804</u>
	<u>1.805.645</u>	<u>1.759.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.483</u>	<u>13.464</u>
	<u>30.483</u>	<u>13.464</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesfrist. De årlige lejeomkostninger er aftalt til 60.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
